
 

 

POSTANOWIENIE NR 3/2022 

 Komisarza Wyborczego w Lublinie II 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Gościeradowie 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2020 r. poz. 1319 oraz z 2021 r. poz. 1834 i 2054) Komisarz Wyborczy w Lublinie II 

postanawia, co następuje: 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Gościeradów 

zarządzonych na dzień 13 marca 2022 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w 

Gościeradowie, z siedzibą w Urzędzie Gminy Gościeradów, Gościeradów Ukazowy 61, 23-275 

Gościeradów, 

w składzie: 

1. Ewa Agnieszka Brania, zgłoszona przez KWW ANETY STASIAK (uzupełnienie 

składu), zam. Księżomierz Kolonia 

2. Angelika Grzegorzewska, zgłoszona przez KWW ANETY STASIAK (uzupełnienie 

składu), zam. Księżomierz 

3. Barbara Kremlaś, zgłoszona przez KWW ANETY STASIAK (uzupełnienie 

składu), zam. Księżomierz 

4. Ilona Katarzyna Mazurek, zgłoszona przez KWW ANETY STASIAK 

(uzupełnienie składu), zam. Księżomierz 

5. Teresa Zuzanna Mazurek, zgłoszona przez KWW ANETY STASIAK 

(uzupełnienie składu), zam. Księżomierz 

6. Karina Przywara, zgłoszona przez KWW ANETY STASIAK (uzupełnienie 

składu), zam. Księżomierz 

7. Anna Ewelina Tuderek, zgłoszona przez KWW ANETY STASIAK, 

zam. Gościeradów Ukazowy 

8. Tomasz Wołos, zgłoszony przez KWW ANETY STASIAK (uzupełnienie składu), 

zam. Księżomierz Kolonia 

9. Lidia Marta Zamolska, zgłoszona przez KWW ANETY STASIAK (uzupełnienie 

składu), zam. Księżomierz 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Lublinie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Gościeradów. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Komisarz Wyborczy 

w Lublinie II 

 

/-/ Agnieszka Maria Jurkowska - Chocyk 


